ПРИЛОЖЕНИЕ 6

Образец заявления

В Инспекцию МНС России № 11 по г. Москве
от Ивановой Екатерины Александровны
(ИНН 771133458812)
Заявление

Прошу предоставить мне социальный налоговый вычет на лечение и приобретение лекарств в соответствии со ста​тьей 219 Налогового кодекса РФ в сумме 45000 (Сорок пять тысяч) руб., уплаченных за предоставленные медицин​ские услуги (включены в перечень, утвержденный постанов​лением Правительства РФ от 19 марта 2001 г. № 201).
Документы, подтверждающие право на вычет, прила​гаются.
Причитающуюся к возврату сумму налога на доходы физических лиц прошу перечислить на мой банковский счет по следующим реквизитам:
л/с 42301810138090076888 в Мещанском отделении № 7811 Сбербанка РФ г. Москва,
БИК 044525225,к/с 30101810400000000225.
15 марта 2008 г.       Иванова /Иванова/